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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 29 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 280 000 zł

Ofertą sprzedaży jest przestronne dwupokojowe mieszkanie po remoncie. Obecnie mieszkanie składa się z
oddzielnej, widnej sypialni, dużej kuchni w zabudowie pod wymiar, wyposażonej we wszystkie sprzęty AGD,
łazienki oraz przedpokoju z szafą typu komandor. Lokal przeszedł gruntowny remont, wymieniono wszystkie
instalacje, ściany gładzone i malowane, na podłodze w sypialni położone panele, w pozostałej części terakota.
Kuchnia wyposażona w lodówkę, zmywarkę, mikrofalówkę, piekarnik elektryczny oraz płytę elektryczną.
Łazienka wykończona w glazurze i terakocie, wyposażona w dużą wannę, umywalkę z szafką, WC oraz pralkę.
Mieszkanie jasne i słoneczne. Okna połaciowe. Czynsz wynosi 280zł i zawiera zaliczki na ogrzewanie oraz
ciepłą i zimną wodę, FR itd. Dodatkowo płatny prąd wg zużycia. Powierzchnia użytkowa nieruchomości wynosi
28,6m2 natomiast całkowita ok. 50m2. Mieszkanie zlokalizowane w cichej i spokojnej okolicy. W pobliżu
znajdują się sklepy, punkty usługowe, plac zabaw, szpital. Polecam i zapraszam na prezentację. W razie pytań
proszę o kontakt z maklerem prowadzącym.

Symbol MOJ21514 Symbol SWO 370586

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 280 000 PLN Cena w EURO 65 156 €

Cena w USD 72 072 $ Cena za m2 9 790 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Ulica Beżowa

Powierzchnia całkowita 29 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1989

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4
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Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien POŁACIOWE

Nr Licencji 10279

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


